CAMARA M U N iam L  DE

SAII^

PODER LEGISLATIVO
C A S A  P E D R O  J O S É  D O S  S A N T O S

OFICIO GP. CMS N° 030/2025.

DO; PRESIDEENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE

SAIRÉ

AO: Exni“ Sr. Prefeito do Município de Sairé-PE.

DD: GILDO PONTES DE ARRUDA.

Gabinete do Presidente da Câmara de Sairé-PE, em 10 de junho de 2025.

REF: COMUNICAÇÃO FAZ:

Com os nossos cumprimentos de estilo, sirvo-me do

SÀO a r c a n jo - , A SER COMEMORADO ANCALMENTE
NO M S  d“ a S 2« a  29 DE SETEMBRO E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS, .  ,9.1 to,

r — 9“" 9“  ' ' ” “ '‘” 9 n . 0 ,- OMIn.™ »  29-.5.202S .  »  2‘ . . « K

p . .  „ ™ »ro .9 » .  d . .  .I .v « l .

consideração e apreço.

Atenciosamente;

aiJ 1AX
Fernando Cabral de Arruda

Presidente da Câmara Sairé.

íh jo A v X ix )  J^-ry^ ò a t O Ó

v ^ y U a T c e  c{os> J\Jj.(xs/̂  .

o POVO É NOSSA FORÇA, SAIRÉ É NOSSA MISSÃO!

Q  Rua Coronel José Pessoa, S/N, Sairé -  PE | CEP; 55695-OCX) | CNPJ: 35.665.587/0001-32
camaradesaire<^mail.com V .  (81)97117-3198 \j\ Câmara Sairé ©  @camaradesaire